
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 15.06.2017 №   57 

г.Северодвинск  Архангельской области 

Об официальном сайте 

Совета депутатов Северодвинска 

в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» 

 
 

 

 

 
 

В соответствии с федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления» Совет депутатов  Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 
  

 

  1. Определить сайт с доменным именем в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» - www.sevgorsovet.ru официальным сайтом Совета депутатов 

Северодвинска. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин 

 

.  

 
 
 

 

 

 

 

 


